1

闽牧医学发〔2022〕第 23 号

福建省畜牧兽医学会关于报送第十三届理事会理事

候选人和会员代表大会代表的通知

本会第十三次会员代表、第十三届理事会理事候选人、团体会员：

根据《福建省畜牧兽医学会章程》有关规定，经福建省畜牧兽医学会

第十二届五次常务理事会会议研究，决定于 2023 年上半年择时在福州市

召开福建省畜牧兽医学会第十三次会员代表大会。现就报送第十三届理事

会理事候选人和会员代表大会代表名单等有关事宜通知如下：

1、请各位理事候选人填写附件 4、附件 5 表格内容，并盖公章扫描

后发送到学会秘书处邮箱（fjxmsyxh@163.com）；

2、团体会员填写附件 4（自行推荐一名与学会对接联系人作为个人

理事候选人）、附件 5、附件 6 表格内容，并盖公章扫描后发送到学会秘

书处邮箱（fjxmsyxh@163.com）；

3、请各设区市畜牧兽医学会秘书长、各学科分会秘书长和省学会副

秘书长根据十二届五次常务理事会会议通过的第十三届理事会理事候选

人名单及代表分配表，负责落实本单位（地区）理事候选人，并根据附件

1 中的分配表推荐参加会员代表大会代表名单，填写附件 5后发送到学会

秘书处邮箱。

2

联 系 人：林伯全 电话 13799725276

卓坤水 电话 13178110990

黄 稳 电话 18950309963

附件 1：福建省畜牧兽医学会第十三届理事候选人及代表名额分配表

附件 2：福建省畜牧兽医学会十三届理事候选人推荐名单

附件 3：福建省畜牧兽医学会十三届团体会员名单

附件 4：福建省畜牧兽医学会第十三届理事会理事（常务理事）候选

人登记表

附件 5：福建省畜牧兽医学会第十三次会员代表大会代表登记表

附件 6：福建省畜牧兽医学会团体会员入会申请表

福建省畜牧兽医学会

2022 年 12 月 6 日